Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus, quinta-feira, 13 de novembro de 2025      Ano XlII, Edição 2294 - R$ 1,00

Poder Legislativo

  dolm@cmm.am.gov.br                                                                                                                                 cmm.am.gov.br

cmm.am.gov.br

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 44/2025 – VG-DG

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de
Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 22, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO a lei n.539, de 12 de julho de 2023 e suas

alterações. DISPÕE sobre a Verba de Gabinete dos Vereadores da Câmara
Municipal de Manaus e dá outras providências.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – EXONERAR, a contar de 31 de outubro de 2025, o(s)

servidor (es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente Parlamentar
Comissionado – APC, nos termos do Art. 103, Inciso I, da Lei nº 1.118, de
1º de setembro de 1971; conforme segue:

VER.ALLAN CAMPELO    CARGO GRAT(%)

Graci Helena Alencar Barbosa APC-2 5,62

Humberto Campos de Andrade APC-1 7,64

Jhon Hein Bilac da Silva APC-8 21,05

Karoline Barros das Neves APC-1 25,95

VER. AMAURI GOMES    CARGO GRAT(%)

Edson Rabelo Cordeiro APC-6 -

 VER.CORONEL ROSSES    CARGO GRAT(%)

Albanesa Amaro Martins Maia APC-1 -

Cyntia Pereira de Sousa APC-10

Elizabet Coimbra Kautsides do Valle APC-8

Maria da Conceição Castro Vasconcelos APC-1 -

VER . DIONE CARVALHO     CARGO GRAT(%)

Bruno da Silva Oliveira APC-1 200,00

Carlos Fabio Souza de Lima APC-10 75,20

Deusnagila da Silveira Moura APC-10 200,00

Luana de Lima Menezes APC-10 200,00

Maria do Rosario da Silva Gomes APC-1 186,03

VER . ELAN ALENCAR     CARGO GRAT(%)

Francielza Cavalcante de Souza APC-8 -

VER.EURICO TAVARES     CARGO GRAT(%)

Ana Paula Aguiar Coimbra APC-9 55,27

Benedito de Oliveira Dutra APC-1 -

Francisco Santana de Souza APC-1 -

Maevile Melo Rodrigues APC-1 -

Pedro Mareto dos Santos Uchoa APC-1 -

Diogo Marinho do Vale APC-1

VER. GILMAR NASCIMENTO    CARGO GRAT(%)

Aline Mara Silva de Souza APC-1 9,75

Endril Matos Serpa APC-1 -

VER . IVO NETO    CARGO GRAT(%)

Wanderley Carvalho dos Santos APC-10 75,20

Jorge Luiz Costa Vieira APC-1 -

VER. ZE RICARDO    CARGO GRAT(%)

Inaldo Seixas Cruz APC-10 100,00

VER. JOELSON SILVA    CARGO GRAT(%)

Joel Nonato Oliveira da Silva  APC-1 -

VER . JOAO CARLOS MELLO    CARGO GRAT(%)

Andreza da Silva Laranjeira APC-10 85,55

VER.JOAO PAULO JANJAO    CARGO GRAT(%)

Sandro Curico Correa APC-1 -

VER . LUIS MITOSO    CARGO GRAT(%)

Natanael Bastos de Morais APC-1 -

VER.MARCO CASTILHOS    CARGO GRAT(%)

Adrienne Araujo da Silva APC-1 -

Eliane Rebouca da Rocha APC-10 -

Emilton de Souza Costa APC-1 -

Fernanda Pinheiro de Melo Arantes APC-10 40,00

Isabelly Isteissa Alves Brandão APC-10 -

Thayla Gonçalves de Souza APC-1 -

Neiva Marina Rios Alencar APC-1 -

VER. PROF. SAMUEL    CARGO GRAT(%)

Josilene Pinheiro de Souza APC-1 -

VER.RODINEI RAMOS    CARGO GRAT(%)

Ismael Fernandes Lima Filho APC-1 -

  Manaus,  quinta-feira, 13 de novembro de 2025 e-DOLM  Edição 2294

dolm@cmm.am.gov.br
                                                                                      cmm.am.gov.br

2

VER.RODRIGO SA    CARGO GRAT(%)

Jackyanne Barroso da Sa  APC-1 -

Ronildo de Oliveira Lopes APC-1 -

VER.SAIMON BESSA    CARGO GRAT(%)

Helio Balieiro da Costa APC-1 -

Marcelino Cornelio Neto APC-1 -

VER.SARGENTO SALAZAR    CARGO GRAT(%)

Daniela Azevedo da Silva APC-10 70,00

Kidson Maia de Souza Junior APC-10 70,00

VER.SERGIO BARE    CARGO GRAT(%)

Kamily de Andrade Siqueira APC-1 18,57

Luane Albuquerque dos Santos APC-1 -

VER . YOMARA LINS     CARGO GRAT(%)

Maria Nelia Cruz da Silva APC-1 11,46

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 13 de novembro de 2025.

DAVID VALENTE REIS,
Presidente da Câmara Municipal de Manaus.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 45/2025 – VG-DG

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de

Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 22, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO a lei n.539, de 12 de julho de 2023 e suas

alterações. DISPÕE sobre a Verba de Gabinete dos Vereadores da Câmara
Municipal de Manaus e dá outras providências.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – NOMEAR E GRATIFICAR, a contar de 01 de novembro de
2025, o(s) servidor (es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente
Parlamentar Comissionado – APC, nos termos do Art. 11, Inciso II, da Lei nº
1.118, de 1º de setembro de 1971; conforme segue:

VER. AMAURI GOMES

CARGO GRAT(%)

Thiago Gomes Fadoul  APC-1 -

VER.ALLAN CAMPELO

CARGO GRAT(%)

Eduardo de Souza Marinho APC-1 -

Isaac da Silva Ferreira APC-1 -

VER.CORONEL ROSSES

CARGO GRAT(%)

Adria Haissa Goncalves Ferreira APC-1 5,07

Andrea de Adriene Medeiros Ferreira APC-1 41,23

Any Tereza Souza da Silva APC-1 5,07

Jose Ricardo Oliveira Mendes APC-1 5,07

Sandro de Souza Ramos     APC-1 77,47

Xaiane Humberta Lima Ferreira APC-1 0,65

VER . DIONE CARVALHO

CARGO GRAT(%)

Erivan Ferreira de Almeida APC-8 200,00

Marcilio Goncalves dos Santos APC-10 200,00

Monique Pereira de Oliveira APC-10 200,00

Paulo Andre Trajano de Oliveira APC-10 200,00

VER. DIEGO AFONSO

CARGO GRAT(%)

Andrewis Lima de Conceição APC-8 13,15

Adriana Leão Auzier Lima APC-1 -

VER . ELAN ALENCAR

CARGO GRAT(%)

Emilia Tananta da Silva  APC-1 -

VER.EURICO TAVARES

CARGO GRAT(%)

Ana Paula Aguiar Coimbra APC-1 -

Adriane Ferreira Gadelha APC-1 144,26

Rana Amado Ali Hajoj APC-1 72,72

Arclediney Souza Amazonas  APC-1 -

VER . IVO NETO

CARGO GRAT(%)

Jacineide Mendonca dos Santos De Lima APC-10 75,20

VER . JOAO CARLOS MELLO

CARGO GRAT(%)

Andreza da Silva Laranjeira APC-6  44,96

Monize Jardim Benarros   APC-7 0,78

VER. JOELSON SILVA

CARGO GRAT(%)

Rubens Daniel Coelho de Oliveira APC-1 -

Wendel Fernandes Leão APC-1 -

VER. ZE RICARDO

CARGO GRAT(%)

Raimundo Nonato de Oliveira APC-6 175,00

VER.KENNEDY MARQUES GRAT(%) GRAT(%)

Hitler Gray Farias Ribeiro APC-6 -

  Manaus,  quinta-feira, 13 de novembro de 2025 e-DOLM  Edição 2294

dolm@cmm.am.gov.br
                                                                                      cmm.am.gov.br

3

VER . LUIS MITOSO

CARGO GRAT(%)

Renato Moreira de Souza APC-1 -

VER. MARCELO SERAFIM

CARGO GRAT(%)

Carla Adriane Oliveira Nascimento APC-1 5,27

Ortenísio Aprigio Neves APC-1 -

VER.MARCO CASTILHOS

CARGO GRAT(%)

Ana Claudia Soares Garcia APC-1 -

Aurecir Kennerly de Castro APC-1 144,92

Erivelton da Silva Pereira APC-1 -

Josielma Souza da Silva  APC-1 -

Lucca Fernandes Albuquerque APC-10 32,00

Thaisa Cadais Semen APC-1 10,80

Derlyane de Souza Chaves APC-1 -

VER. PROF. SAMUEL

CARGO GRAT(%)

Nivia Coelho Rodrigues da Silva APC-1 -

VER.SARGENTO SALAZAR

CARGO GRAT(%)

Cleicy Anny do Nascimento Tome APC-10 70,00

VER.SAIMON BESSA

CARGO GRAT(%)

Jozilane Mesquita da Silva  APC-1 -

Rafael Moreira Moraes  APC-1 -

Maria das Gracas Anjos da Silva  APC-1 3,09

VER.RODRIGO SA

CARGO GRAT(%)

Antonio Marcos Assem Salazar  APC-1 131,75

Fabio Martins de Almeida  APC-1 -

VER.SERGIO BARE

CARGO GRAT(%)

Antonio Reis Machado APC-1 -

VER . YOMARA LINS

CARGO GRAT(%)

Maria Nelia Cruz da Silva APC-9 173,72

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus,13 de novembro de 2025.

DAVID VALENTE REIS,
Presidente da Câmara Municipal de Manaus.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 46/2025 – VG-DG

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de

Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 22, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO a lei n.539, de 12 de julho de 2023 e suas

alterações. DISPÕE sobre a Verba de Gabinete dos Vereadores da Câmara
Municipal de Manaus e dá outras providências.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – ALTERAR, a contar de 01 de novembro de 2025, o(s)

servidor (es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente Parlamentar
Comissionado – APC, nos termos do Art. 11, Inciso II, da Lei nº 1.118, de 1º
de setembro de 1971; conforme segue:

VER.ALLAN CAMPELO GRAT(%) GRAT(%)

Erika Silva do Vale APC-1 105,00

Kaio Miguel Bezerra Carvalho APC-1 65,87

Lucas Eduardo de Meneses Silva Moura APC-10 43,76

Talita Gadelha Almeida APC-8 90,52

VER.CORONEL ROSSES    CARGO GRAT(%)

Francisco Jose da Costa Aires  APC-1 -

Jailson Rocha de Macedo  APC-1 79,05

Joyce Alencar Rocha  APC-4 35,25

Luciana Menezes da Silva  APC-1 5,07

Priscilla Muniz Cavalcante Aires Valdevino  APC-1 117,39

Vicenzo Eduardo Mendonca Pagot APC-1 36,23

Vinicius Silva Araujo  APC-1 89,65

VER. DIEGO AFONSO    CARGO GRAT(%)

Ana Flavia Amancio de Oliveira APC-10 10,00

Fabio Leal Santos Gomes APC-10 10,00

Leticia Lima Lo Presti APC-10 12,00

Orlanda Straus de Matos APC-10 9,68

Ricardo Pereira Pinho APC-10 10,40

VER. DAVID REIS    CARGO GRAT(%)

Kauan Martins Vilaça APC-1 69,34

Lucia de Fatima Barros de Souza APC-1 -

VER . DIONE CARVALHO     CARGO GRAT(%)

Julio Cezar Passos de Oliveira APC-1 162,48

VER . ELAN ALENCAR     CARGO GRAT(%)

Nadia de Araujo Viana APC-1 25,16

VER.EURICO TAVARES    CARGO GRAT(%)

Alinne Samia Rodrigues Gomes  APC-1 0,32

Jose Junio Costa da Silva  APC-1 57,77

Ketlen Bezerra Figueira APC-10 195,80

Luciana Castelo Branco Maues de Melo APC-1 61,92

  Manaus,  quinta-feira, 13 de novembro de 2025 e-DOLM  Edição 2294

dolm@cmm.am.gov.br
                                                                                      cmm.am.gov.br

4

VER. GILMAR NASCIMENTO    CARGO GRAT(%)

Amany Ismael Constantino APC-10 200,00

Edmar Ferreira dos Santos  APC-9 200,00

Ruth da Silva Rodrigues  APC-10 76,20

VER . IVO NETO    CARGO GRAT(%)

Leticia Santos do Nascimento APC-1 122,00

VER . JOAO CARLOS MELLO    CARGO GRAT(%)

Alessandra Coelho Braga APC-10 72,61

Mauro Sergio dos Santos Braga  APC-10 45,20

VER.JOAO PAULO JANJAO    CARGO GRAT(%)

Luiz Orlando Souza de Castro APC-10 98,64

Nathalia Rebeca da Silva Gomes APC-10 32,48

Alvaro Martins da Silva Junior APC-10 180,00

VER . JANDER LOBATO    CARGO GRAT(%)

Davi Marinho de Paula  APC-10 12,00

Michel Barros del Castilho   APC-10 180,72

VER. JOELSON SILVA    CARGO GRAT(%)

Edva Pereira da Silva  APC-1 54,80

VER.KENNEDY MARQUES    CARGO GRAT(%)

Agineia Maia Botelho   APC-10 26,59

Alexandre Jose Lourenco Lins  APC-10 81,27

Luciana de Souza dos Santos    APC-10 40,24

Loiziana Souza Melo    APC-10 25,15

Shesen Kilze Hossary Poniwass APC-9 167,50

VER. ZE RICARDO    CARGO GRAT(%)

Rosiane Pereira Lima APC-5 134,17

VER. MARCELO SERAFIM    CARGO GRAT(%)

Regina Alecrim Lima APC-10 60,12

VER.MARCO CASTILHOS    CARGO GRAT(%)

Emerson Rodrigues dos Santos APC-1 125,16

Joao Marcos Lima Freire APC-1 108,69

Thiago da Silva Carlos APC-10 25,14

Timoteo Batista de Souza APC-10 72,00

 VER.PAULO TYRONE    CARGO GRAT(%)

Lucilene dos Santos Praia APC-1 100,00

VER . RAIFF MATOS     CARGO GRAT(%)

Camilla Fernanda Tufi Almeida Maciel APC-7 94,44

VER.RODINEI RAMOS    CARGO GRAT(%)

Ana Cristina dos Santos Barreto APC-1 34,12

Greyce Kelle Goncalves de Sousa APC-1 65,87

VER.RODRIGO SA    CARGO GRAT(%)

Nailson Anderson Rodrigues Paixão APC-10 -

Ronaib Cardoso da Silva APC-10 40,00

VER.RODRIGO GUEDES    CARGO GRAT(%)

Julifran Soares Bessa  APC-4 16,89

Yan Soares Diniz    APC-8  119,55

VER.SARGENTO SALAZAR    CARGO GRAT(%)

Daniel Gonales Pereira Lyra APC-1 189,98

Jorge Vitor Rodrigues Ferreira APC-1 189,98

VER.SAIMON BESSA    CARGO GRAT(%)

Cristian Fernando Gomes Correa APC-10 -

VER.SERGIO BARE    CARGO GRAT(%)

Mariana Pereira Fros APC-1 90,48

Pamela Brenda Cavalcante Bezerra
Vasconcelos APC-1 98,81

Bruno Lima da Silva APC-1 65,87

Thaynara Rodrigues Nascimento APC-1 65,87

VER . YOMARA LINS     CARGO GRAT(%)

Janilze Pereira  APC-1 39,52

Olivaldo Maciel Alves   APC-9  72,72

Joao Batista Teofilo de Moraes APC-1 -

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 13 de novembro de 2025.

DAVID VALENTE REIS,

Presidente da Câmara Municipal de Manaus.

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: nº. 2025.10000.10718.0.004082.

Interessados: Câmara Municipal de Manaus/ NP

TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA.

  Manaus,  quinta-feira, 13 de novembro de 2025 e-DOLM  Edição 2294

dolm@cmm.am.gov.br
                                                                                      cmm.am.gov.br

5

CONSIDERANDO o disposto no art.74, inciso I da Lei nº
14.133/21.

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo n. º

2025.10000.10718.0.004082.

RESOLVE:

I – TORNAR INEXIGÍVEL a licitação, a contratação de
empresa prestadora de serviços, visando à disponibilidade da ferramenta de
Banco de Dados de pesquisa de preços via web à Câmara Municipal de
Manaus, junto a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA,
no valor de R$ 12.300,00 (Doze mil e trezentos reais).

À CONSIDERAÇÃO do Sr. Presidente da Câmara Municipal
de Manaus, solicitando RATIFICAÇÃO.

Manaus, 13 de novembro de 2025.

ELANE DE SOUZA ALVES

Diretora Geral

RATIFICO a decisão supra, nos termos do art. 72, parágrafo
único, da Lei n. º 14.133, de 1. º de abril de 2021, de acordo com as
disposições citadas.

Manaus, 13 de novembro de 2025.

DAVID VALENTE REIS
Presidente da Câmara Municipal de Manaus.

NA FORMA QUE PRECEITUAM O ART. 21, § 2º, II e § 3º, DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MANAUS, E O ART. 8.º E 107, II, § 1.º DO

REGIMENTO INTERNO, A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, PELO

PRESENTE, DIVULGA A DECLARAÇÃO DE BENS DO VEREADOR

AMAURI GOMES DOS SANTOS, QUE NO DIA 21 DE OUTUBRO DE 2025

ASSUMIU, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, A SUPLÊNCIA NO MANDATO

DE VEREADOR DA DÉCIMA NONA LEGISLATURA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MANAUS.

AMAURI GOMES DOS SANTOS

DECLARO NÃO POSSUIR BENS A DECLARAR NESTE FORMULÁRIO E

RESPONSABILIZO-ME PELA AUTENTICIDADE DA DECLARAÇÃO AQUI

PRESTADA.

Manaus, 21 de outubro de 2025.

NA FORMA QUE PRECEITUAM O ART. 21, § 2º, II e § 3º, DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MANAUS, E O ART. 8.º E 107, II, § 1.º DO

REGIMENTO INTERNO, A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, PELO

PRESENTE, DIVULGA A DECLARAÇÃO DE BENS DO VEREADOR CAIO

ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA QUE NO DIA 17 DE OUTUBRO DE 2025

INICIOU A SUPLÊNCIA, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, NO MANDATO DE

VEREADOR DA DÉCIMA NONA LEGISLATURA, DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MANAUS.

CAIO ANDRÉ PINHEIRO DE OLIVEIRA

1. TERRENO 20X30M (600M2), LOCALIZADO NA RUA F, QUADRA 13, N.º

16, RESIDENCIAL PONTA NEGRA II, MATRÍCULA: 26.653 - VALOR R$

310.000,00;

2. IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA JUFARI, N.º 76, EDIFÍCIO

RESIDENCIAL ANDIRÁ, APTO 102, BAIRRO NOVA ESPERANÇA, COM

84,28M2 - MATRÍCULA: 28.963 - VALOR R$ 500.000,00, SENDO

FINANCIADO JUNTO AO BRADESCO O VALOR DE R$ 220.000,00.

DECLARO QUE NÃO POSSUO QUALQUER OUTRO BEM QUE NÃO OS

ENUMERADOS NESTE FORMULÁRIO E RESPONSABILIZO-ME PELA

AUTENTICIDADE DAS DECLARAÇÕES AQUI PRESTADAS.

Manaus, 17 de outubro 2025.

___________________________________

Assinatura do Declarante

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

 As matérias devem ser digitadas em papel
branco tipo A4, com cabeçalho contendo
timbre.
O TÍTULO deve estar em letras MAIÚSCULAS,
em fonte ARIAL NARROW, TAMANHO 8,5, cor
PRETO, NEGRITO e estilo NORMAL.

A fonte do texto deve ser ARIAL NARROW,
TAMANHO 8,5, cor PRETA e estilo NORMAL.

O recuo da primeira linha do parágrafo deve
ser de 1,5 cm e entrelinhas Simples,

É importante, também, que o texto esteja SEM
RASURAS e SEM ERROS ORTOGRÁFICOS.

A assinatura do responsável pela matéria NÃO
DEVE SOBREPOR O TEXTO em hipótese
alguma.
INFORMAÇÕES PARA ENVIO DE ARQUIVOS
É necessário que as matérias sejam enviadas
para publicação da seguinte forma: matéria
original impressa ou por via eletrônica,
assinada, revisada e com arquivo.

CONFIRMAÇÃO
Enviar documento para o e-mail
dolm@cmm.am.gov.br, em versão texto.

Após o envio confirmar o recebimento no
telefone/ramal 3303-2731

As matérias devem ser enviadas/entregues até
as 14h no Protocolo do Diário Oficial de
segunda a sexta-feira, exceto feriados e pontos
facultativos.

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

DAVID VALENTE REIS – AVANTE
Presidente

JANDER DE MELO LOBATO – PSD
1º Vice-Presidente

ROBSON DA SILVA TEIXEIRA – MDB
2º Vice-Presidente

MANOEL EDUARDO DOS SANTOS ASSIS – AVANTE
3º Vice-Presidente

SAMUEL DA COSTA MONTEIRO – PSD
Secretário Geral

EVERTON ASSIS DOS SANTOS – UNIÃO
1º Secretário

ALDENOR ERNESTO DE LIMA FILHO – UNIÃO
2º Secretário

GILMAR DE OLIVEIRA NASCIMENTO – AVANTE
Corregedor

ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL – PSDB

Ouvidor

ALEXANDRE DA SILVA SALAZAR – PL
ALLAN CAMPELO DA SILVA  – PODE

AMAURI GOMES DOS SANTOS – UNIÃO
CARLOS ALBERTO D’ÁVILA – AVANTE

DIEGO ROBERTO AFONSO – UNIÃO
DIONE CARVALHO DOS SANTOS – AGIR

EDUARDO ASSUNÇÃO ALFAIA – AVANTE
ELAN MARTINS DE ALENCAR – DC

EURICO DE ÂNGELO TAVARES – PSD
FRANCISCO CARPEGIANE VERAS DE ANDRADE – PL

IVO SANTOS DA SILVA NETO – PMB
JAILDO DE OLIVEIRA SILVA – PV

JOÃO CARLOS DOS SANTOS MELLO – REPUBLICANOS
JOÃO KENNEDY DE LIMA MARQUES – MDB
JOÃO PAULO MELO DA FONSECA – AGIR

JOELSON SALES SILVA – AVANTE
JOSÉ RICARDO WENDLING – PT

LUÍS AUGUSTO MITOSO JÚNIOR – MDB
MARCELO AUGUSTO DA EIRA CORREA – PSB

MARCO ANTÔNIO ANDRADE CASTILHOS FILHO - UNIÃO
PAULO TYRONE PERASA DE SOUZA JUNIOR - PMB

RAIFF MATOS SILVA VASCONCELOS – PL
ROBERTO SABINO RODRIGUES – REPUBLICANOS

RODINEI MOURA RAMOS - AVANTE
RODRIGO DE SÁ BARBOSA – PP

RODRIGO GUEDES OLIVEIRA DE ARAUJO - PP
ROSINALDO FERREIRA DA SILVA – AGIR

SIMON DE SOUZA GUIMRÃES BESSA – UNIÃO
SERGIO DENILSON DE SOUZA CRUZ - PRD

THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO – PRD
UBIRAJARA ROSSES DO NASCIMENTO JÚNIOR – PL

YOMARA JESUÍNA LINS RODRIGUES - PODE